RESULTADO PARCIAL DO EDITAL Nº. 05/2019/PROPEX –  BOLSISTA DE EXTENSÃO “PBIEX 1”

LOTAÇÃO:  PRODIN

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Sergipe – IFS torna público, através da Pró-

Reitoria de Pesquisa e Extensão – PROPEX, o resultado parcial, conforme tabela seguinte:

ÁREA – INFORMÁTICA

CLASSIFICAÇÃO NOME SITUAÇÃO

1 RUESLEI CONCEIÇÃO DOS SANTOS APROVADO

2 FABRICIO JOAQUIM DOS SANTOS MELO EXCEDENTE

Aracaju, 29 de novembro de 2019.

Chirlaine Cristine Gonçalves

Pró-Reitora de Pesquisa e Extensão

Ruth Sales Gama de Andrade

Reitora